
16 16 16 14 14 7
Z L Z L Z L

P cv P cv P cv P cv P cv P cv
1 Povinné předměty
1.1 Matematika MAT 2 2 KZ 2 2 KZ 2 2 KZ 2 2 ZK 124
1.2 Matematický seminář MAS 1 1 z 1 1 KZ 32
1.3 Anglický jazyk ANJ 3 3 KZ 3 3 KZ 3 3 KZ 3 3 KZ 3 3 KZ 4 4 ZK 256 A
1.4 Odborná angličtina ANO 2 2 z 2 2 KZ 2 2 z 2 2 KZ 120
1.5 Další cizí jazyk DCJ 2 2 z 2 2 KZ 2 2 z 2 2 KZ 2 2 KZ 152
1.6 Psychologie a prezentace PSP 2 2 KZ 1 1 2 ZK 64
1.7 Management MAN 1 1 2 KZ 1 2 3 ZK 1 2 3 z 1 2 3 ZK 170
1.8 Datové sítě* DAS 2 3 5 ZK 2 3 5 KZ 2 3 5 ZK 2 3 5 KZ 2 3 5 KZ 4 4 ZK 408 A*
1.9 Zpracování informací* ZPI 2 3 5 KZ 3 3 KZ 3 3 ZK 2 3 5 KZ 2 3 5 KZ 4 4 ZK 344 A*
1.10 Předpisy v elektrotechnice PVE 1 1 z 1 1 ZK 1 1 z 1 1 KZ 62
1.11 Elektronické měřicí systémy EMS 3 3 KZ 3 3 KZ 3 3 KZ 132
1.12 Elektronika ELT 2 2 z 2 2 ZK 64
1.13 Digitální komunikační systémy* DIK 2 2 KZ 2 2 KZ 2 3 5 ZK 4 4 KZ 158 A*
1.14 Automatizované systémy* AUS 2 2 KZ 2 2 KZ 2 3 5 ZK 4 4 KZ 158 A*

Celkem povinné 10 13 23 9 17 26 10 20 30 10 20 30 8 22 30 8 12 20 2244
Odborná praxe 160 160 KZ 360 360 KZ 520

2 Povinně volitelné předměty
2.1 Elektrotechnika v IT** EIT 2 3 5 KZ 2 2 4 ZK 144
2.2 Elektronické zabezpečovací sys.*** EZS 3 3 KZ 4 4 KZ 112
2.3 Vybavení PC - IT Essentials I*** VPC 2 2 z 32

Celkem PVP 5 4 144
Celkem povinné v týdnu 28 30 10 20 30 10 20 30 8 22 30 8 12 20 2388
Celkem povinné za období 2908

3 Volitelné předměty x
3.1 Anglická konverzace ANK 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 z 152
3.2 Konverzace v cizím jazyce CJK 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 z 152
3.3 Sportovní hry SPO 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 z 152
3.4 IT Essentials 1, 2 ITE 2 2 z 2 2 z 46
3.5 Elektronické zabezpečovací sys. EZS 2 2 z 2 2 KZ 60
3.6 Multimédia MMD 2 2 z 2 2 KZ 56
3.7 Cisco Networking Academy CNA 2 2 z 2 2 z 2 2 z 2 2 KZ 120

Celkem volitelné v týdnu 2 4 6 2 8 10 2 10 2 10 12 2 8 10 0 2 2 738

Předměty

z
k
r
a
t
k
a

I. ročník II. ročník

Období

III. ročník
Celkem 
hodin za 

dobu 
studia

Týdny Týdny Týdny Týdny Týdny Týdny
Období Období

celkem celkem celkem celkem celkem celkem
Z L Z L Z L

         +  Včetně odborné praxe

420 500+

* * Volí absolventi středních škol bez odbornosti elektrotechnika
*** Volí absolventi elektrotechnických středních škol

448 480 480 580+

A* – absolutorium volitelné  vždy ze dvou odborných předmětů A – absolutorium z anglického jazyka
z – zápočet, kz – klasifikovaný zápočet, zk - zkouška

 

         x  Student volí vždy pouze jeden předmět pro příslušný ročník



 

7. V době vyučování může škola, převážně na náklady studentů, organizovat odborné exkurze, a to jak v ČR, tak v zahraničí.

8. Nabídku volitelných předmětů a jejich obsah může měnit svým rozhodnutím ředitel školy na základě doporučení zaměstnavatelů, zájmu studentů a po schválení v metodických skupinách VOŠ. Přitom zohlední 
ekonomickou stránku výuky volitelných předmětů.

2. Při cvičení se studijní skupina dělí podle vybavení a v souladu s bezpečnostními předpisy. Výuka cizích jazyků se dělí podle platných předpisů.

3. Předmět Elektrotechnika v IT je povinně volitelný pro studenty, kteří absolvovali jiné než elektrotechnické odborné vzdělávání na střední škole.

4. Předměty Vybavení PC a Elektronické zabezpečovací systémy jsou povinně volitelné pro absolventy středního elektrotechnického vzdělávání.

5. Student si podle svého zájmu, případně na doporučení budoucího zaměstnavatele, pokud je mu znám, volí nejpozději do 15.února     po ukončení pátého období, vždy dva odborné profilové předměty, které 
budou pro něj obsahem zkoušky z odborných předmětů   absolutoria. Jsou možné pouze tyto kombinace:1 Datové sítě, Zpracování informací ; 2. Datové sítě, Digitální komunikační systémy; 

6. Zpracování informací; Automatizované systémy; 4. Zpracování informací; Digitální komunikační systémy; 5. Datové sítě; Automatizované systémy.

5.3 Poznámky k učebnímu plánu:

1. Do vyššího ročníku postoupí student, který úspěšně splnil podmínky stanovené akreditovaným programem - Přenos  a zpracování informací, pro příslušný ročník. Student postupuje do vyššího ročníku, jestliže 
v termínu vyhlášeném ředitelem školy prospěl u všech učebním plánem předepsaných zkoušek a klasifikovaných zápočtů z povinných a povinně výběrových předmětů a získal všechny učebním plánem 
předepsané zápočty. Termíny vyhlašuje ředitel školy na příslušné období vždy nejpozději do konce prvního měsíce tohoto období. Absolutorium v řádném termínu i náhradním termínu koná student, který úspěšně 
splnil všechny zkoušky, klasifikované zápočty a zápočty předepsané učebním plánem nejpozději jeden týden před termínem stanoveným pro konání absolutoria.


